1

2023年10月31日

各 位

会 社 名 ホ ー ム ポ ジ シ ョ ン 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  伴野  博之

（コード番号：2999 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 小島 鉄也

（TEL. 03-3516-3311）

（訂正）「役員の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

当社が 2023 年 10 月 26 日に開示いたしました「役員の異動に関するお知らせ」の記載内容に一部訂

正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。 なお、訂正箇所には下線を付して表示してお

ります。

記

監査等委員である取締役候補者

（訂正前）

氏 名 現役職 重任／新任

菊地 隆夫 取締役（常勤監査等委員） 重任

海野 純子 取締役（監査等委員） 重任

小林 秀一 取締役（監査等委員） 重任

（訂正後）

氏 名 現役職 重任／新任

菊地 隆夫 取締役（常勤監査等委員） 重任

長町 真一 取締役（監査等委員） 重任

小林 秀一 取締役（監査等委員） 重任

以 上